
ZARZĄDZENIE NR 37/24 
BURMISTRZA MONIEK 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 w związku z § 7 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXVIII/541/23 Rady Miejskiej w Mońkach 
z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mońki na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku kredyt długoterminowy do kwoty 4.500.000,00 zł (słownie: cztery 
miliony pięćset tysięcy zł) z przeznaczeniem na: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.900.000,00 zł (słownie: dwa miliony 
dziewięćset tysięcy zł); 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 
1.600.000,00 zł (słownie milion sześćset tysięcy zł) 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi ze środków budżetowych w latach 2025-2036. 

§ 3. Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu w formie weksla in blanko wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Z-ca Burmistrza 
 
 

mgr inż. Andrzej Zdanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7043AD09-384A-47E7-9BBB-CEEEE653814F. Podpisany Strona 1



       

 
 

 
 
 

 
Mońki, dnia 17 lipca 2024 r. 

 
 
 
 

Regionalna Izba Obrachunkowa 

Ul. J.K. Branickiego 13 

15-085 Białystok 

 

 

dotyczy: wydania opinii o możliwości spłaty kredytu. 

 

 W związku z tym, że Gmina Mońki ubiega się o udzielenie kredytu, proszę o 

wydanie opinii o możliwości jego spłaty. 

 Informuję, że Zarządzeniem Nr 37/2024  Burmistrza Moniek 

z dnia 17 lipca 2024 r. postanowiono o zaciągnięciu długoterminowego 

zobowiązania kredytowego w wysokości 4.500.000,00 zł, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.900.000,00 zł i 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych w kwocie 1.600.000,00 zł, przy spłatach w latach 2025-2036 

odpowiednio w wysokości 375.000,00 zł w poszczególnych latach . 

Dotychczasowe zadłużenie Gminy wg stanu na dzień 30.06.2024 r. wynosi  

17.800.000,00 zł. 

  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 37/24

Burmistrza Moniek

z dnia 17 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7043AD09-384A-47E7-9BBB-CEEEE653814F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/24 BURMISTRZA MONIEK z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


